

**PODRĘCZNIKI OBOWIĄZUJĄCE W ROKU SZKOLNYM 2020/2021
W KLASACH II TECHNIKUM PO GIMNAZJUM**

Przedmiot	Klasa	Wydawnictwo	Autorzy	Tytuł	Obowiązuje/nie obowiązuje w klasach
Język polski	2	Nowa Era	Małgorzata Chmiel, Anna Równy	Ponad słowami 1.2	Obowiązuje w wszystkich klasach
Język polski	2	Nowa Era	Małgorzata Chmiel, Anna Równy	Ponad słowami 2.1	Obowiązuje w wszystkich klasach
Matematyka	2	NOWA ERA	W. Babiański, L.Chańko, D.Ponczek	MATeMATyka 1 –podręcznik. Kształcenie ogólne w zakresie rozszerzonym.	I semestr - poziom rozszerzony
Matematyka	2	NOWA ERA	W. Babiański, L.Chańko, D.Ponczek	MATeMATyka 1 –podręcznik. Kształcenie ogólne w zakresie podstawowym.	I semestr - poziom podstawowy
Matematyka	2	NOWA ERA	W. Babiański, L.Chańko, J. Czarnowska G. Janocha	MATeMATyka 2 –podręcznik. Kształcenie ogólne w zakresie rozszerzonym.	II semestr - poziom rozszerzony - Obowiązuje w: tech. ekonomista, informatyk, cyfrowych procesów graficznych, mechanik, mechatronik, elektronik, elektryk, pojazdów samochodowych, technologii odzieży, teleinformatyk
Matematyka	2	NOWA ERA	W. Babiański, L.Chańko, J. Czarnowska G. Janocha	MATeMATyka 2 –podręcznik. Kształcenie ogólne w zakresie podstawowym.	II semestr - poziom podstawowy - Obowiązuje w tech. logistik, handlowiec, żywienia i usług gastronomicznych, usług fryzjerskich
Biologia	2	NOWA ERA	M. GUZIK, E. JASTRZĘBSKA	BIOLOGIA NA CZASIE 1. ZAKRES ROZSZERZONY	Obowiązuje tylko w technikum: żywienia i usług gastronomicznych;
Fizyka	2	ZamKor	M.Fiałkowska,B.Sagnowska, J.Salach	Z FIZYKĄ W PRZYSZŁOŚĆ 1-zakres rozszerzony	Obowiązuje tylko w klasach technik: elektronik, elektryk,mechanik, mechatronik, teleinformatyk

Chemia	2	NOWA ERA	Maria Litwin, Szarota Styka -Wlazlo, Joanna Szymońska	TO JEST CHEMIA Część 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony .	Obowiązuje w klasie, - technik usług fryzjerskich,
Historia	2	Nowa Era	Stanisław Roszak,	Poznać przeszłość. Wiek XX. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Nie obowiązuje w klasach technik: grafiki i poligrafii cyfrowej; przemysłu mody; teleinformatyk;
Język niemiecki	2	PEARSON	C.Serzysko,B.Sekulski, N. Drabich, T.Gajownik	Infos aktuell 2	Wszystkie klasy
Język angielski	2	Macmillan	David Spencer Monika Cichmińska	Checkpoint B1+	Wszystkie klasy, które ukończyły Checkpoint A2+/B1
Religia	2	Św. Wojciech Poznań	ks. J. Szpet, D. Jackowiak	Moje miejsce w świecie	Wszystkie klasy
Informatyka rozszerzona	2	Helion	Grażyna Zawadzka(cz.1) i Danuta Korman (cz.2)	.Informatyka Europejczyka. Informatyka. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony. Część 1 i Część 2	Obowiązuje w technikum informatycznym, technologii odzieży
Wiedza o społeczeństwie	2	Operon	Zbigniew Smutek,Jan Maleska	Wiedza o społeczeństwie.Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Obowiązuje tylko w zawodzie technik ekonomista
Edukacja dla bezpieczeństwa	2	WSIP	B.Breitkopf, Mariusz Cieśla	„Po prostu EDB" Edukacja dla bezpieczeństwa.Zakres podstawowy . Podręcznik dla szkoły ponadgimnazjalnej.	Dotyczy tylko klas w zawodzie technik: logistik, handlowiec; usług fryzjerskich; żywienia i usług gastronomicznych
Podstawy przedsiębiorczości	2	Nowa Era	Zbigniew Makiela,Tomasz Rachwał	Krok w przedsiębiorczość	Wszystkie klasy
Wiedza o kulturze	2	Nowa Era	M.Bokiniec B.Forysiewicz J.Michałowski	Spotkanie z kulturą. Nie obowiązuje w tech.ekonomicznym, handlowym	obowiązuje dla technikum: ekonomista;
Geografia	2	Nowa Era	Roman Malarz. Marek Więckowski	Oblicza geografii cz. 1. Zakres rozszerzony. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	Obowiązuje w klasach: technik eekonomista; handlowiec; logistik;
			K. Cichoszewski, E. Grząba, A. Karaś, A. Krynicki, A. Łazarz i in.	Ćwiczenie - Maturalne karty pracy 1 dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	